

Årsredovisning
för
Real Estate Leksand AB
556874-7488

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Liselotte Mattsson, Styrelseledamot
2025-04-03

Styrelsen och verkställande direktören för Real Estate Leksand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsförmedling och därmed förenliga tjänster.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 691	3 446	5 304	5 786
Resultat efter finansiella poster	428	-274	489	1 476
Soliditet (%)	21	25	58	45

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då fler objektsförsäljningar genomförst jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	586 350	-215 327	421 023
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-215 327	215 327	0
Årets resultat			363 283	363 283
Belopp vid årets utgång	50 000	371 023	363 283	784 306

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	371 023
årets vinst	363 283
	734 306
disponeras så att i ny räkning överföres	734 306
	734 306

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 691 472	3 445 826
Övriga rörelseintäkter		19 084	41 969
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 710 556	3 487 795
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 165 318	-1 665 330
Personalkostnader	2	-3 047 961	-2 099 670
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 522	0
Summa rörelsekostnader		-5 256 801	-3 765 000
Rörelseresultat		453 755	-277 205
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 983	6 123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 475	-3 245
Summa finansiella poster		-25 492	2 878
Resultat efter finansiella poster		428 263	-274 327
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	59 000
Summa bokslutsdispositioner		0	59 000
Resultat före skatt		428 263	-215 327
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 980	0
Årets resultat		363 283	-215 327

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	192 375	120 497
Summa materiella anläggningstillgångar		192 375	120 497
Summa anläggningstillgångar		192 375	120 497
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		92 913	93 500
Övriga fordringar		54 244	98 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		649 906	318 184
Summa kortfristiga fordringar		797 063	510 041
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		797 535	817 242
Redovisningsmedel		1 930 000	247 500
Summa kassa och bank		2 727 535	1 064 742
Summa omsättningstillgångar		3 524 598	1 574 783
SUMMA TILLGÅNGAR		3 716 973	1 695 280

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		371 023	586 350
Årets resultat		363 283	-215 327
Summa fritt eget kapital		734 306	371 023
Summa eget kapital		784 306	421 023
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	133 336	266 668
Summa långfristiga skulder		133 336	266 668
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		133 332	133 332
Leverantörsskulder		301 484	358 338
Övriga skulder		2 028 768	368 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		335 747	147 421
Summa kortfristiga skulder		2 799 331	1 007 589
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 716 973	1 695 280

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 496	0
Inköp	115 400	120 496
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 896	120 496
Årets avskrivningar	-43 522	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 522	0
Utgående redovisat värde	192 374	120 496

Not 4 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller efter 5 år.

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Dahlberg, XBSE AB

Leksand

Liselotte Mattsson
Liselotte Mattsson
Verkställande direktör
2025-04-02

Johanna Olander
Johanna Olander
2025-04-02

Magnus Wittenström
Magnus Wittenström
2025-04-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-02

Marcus Persson
Marcus Persson
Auktoriserad revisor
